naali & meritorij pramiū, naali glorie hae 146
l. stipendij parati, de hoc merito hinc
sequitur ubi sibi qd ducunt ad vitam eternā
t se respiciunt, meritū em spondate illud
e, cui ob moralium honestam ordinis spondate
correspondet pramiū spondate, adeoq, abis
huic meritoria, ordinis l. directe l. in-
directe in vitam eternā.

2o. dividit in meritum de merito et merito de con-
digno, hoc e qd hō dignitatem ad tale et tale pra-
miam, qd ei reddat, adeoq, qd pensatis oibz iuxta
pudentem estimasem dignū e ut tale pramiū
ei reddat: Meritū de merito illud e, qd in sui
valore ad pramiū a premio excedit qdam, s
tū decens et merito e, qd tale ei pramiū
reddat, ab eo qd pot dare pramiū. v.g. miles in
bello generose bellans mere suum stipendium,
et hoc qdam de condigno, iustum em e titulo iustie
distributive, qd miles sui sibi stipendium accipiat
qtingit am frequit talem militem proter so-
lido stipendium accipere aliqd speciale donativū
v.g. cleve in altiore statu, fiat nobilis p et hoc
speciale donativum militi n'gredit de condigno, s de merito,

quo n' e' d'hem q' se, neq. fil' ei iniustia p'p
n' aujil, s' t'n q'p'ua e' et deicns, ut q'i
pro aliis generosis pro patria pugnavit,
uberiq' a rege promiebur.

213. Sciendū nilomin' fm S. D. priori feli: relatu
meriti nri q'dignitatem et aqlitem ad premiū
supernale n' respicere males atq' nos et q'a
s' duntaxat nri seu ex libero nro arbitrio
procedentes, s' filis et q'a eidem nri s' s'
t'n procedunt ex graa Dei eorū a feli
supnaali felizante.

Iteum sciendū e', q'd si premiū actibz nris
moralit' bonis in aeterna vita preparatum
q'fiderz in saec' anti' et phie, premiū illud
supnaale utiq' excedat atq' nos, n' em p't
ee, q'd atq' viatoris supnaalis q'idm s' mo-
mentaneus in aet' entis s'it totel' aqlis
et q'dignus vita aeterna, et ideo damaata
e' p'oo Regis Baij ordine 15. a Pio 5.: q'era
bona in floru' n' aujilant in die iudicii ex-
tremi maiorem mercedem, q'm iusto Dei iu-
dicio mereant aujilare. p' illa q'o q'dignitas
actus nriū supnaalium ad premiū supnaale

felix et morator in ea pramii qfideranda
 et, licet qd qdignu et iustum fit, ut actu
 à charite elicitu sine imperato, et in graa
 Infante, qe vult qhnet gloria patria,
 unde etm gloria innovata dicitur radicata
 gloria et vita à DEO tribuq, aterna: qd
 am ad talem qdignitem p'ria requir, hic in
 dagamus. p.:

Apartio. ad meritul de qdignu vita aterna
 aut pramii fup'nalit b. qd'ies requiruntur, 217.
 dua ex pte p'fona qe merez, licet qd fit
 viator, et qd fit in ftatu grae. 2. ex pte
 qerit meritore, licet qd fit bonu et liberum.
 et 2. ex pte DEi pramiantis, licet qd opus
 meritore fit in ip'f' gloria factu, et qd DEus
 illud auget ad remuneravem.